
Zarządzenie Nr 301/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 10 grudnia 2015 r.

Zarządzenie Nr 301/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie: powołania komisj i  egzaminacyjnych dla  nauczyciel i  ubiegających

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r.

Nr 191  z poźn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego w niżej wymienionym składzie:

Komisja Nr 1 dla nauczyciela: Katarzyna Jopp-Brembor

1) Krzysztof Hetmański - Przewodniczący Komisj i

2) Jan Stanek - Kurator ium Oświaty

3) Elżbieta Pauszek - Dyrektor Przedszkola

4) Magdalena Dziel -Sierszuła - Ekspert

5) Danuta Rajewicz - Ekspert

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty Urzędu Miejskiego

w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


